Instinct Mag - mag-wireless-kompatible Hülle für Google Pixel 10A
SKU: TEINSTMAGGOPIX10AK
Farbenfroh und langlebig: Style und Schutz in einem Accessoire vereint
MAGNETBEFESTIGUNG ERMÖGLICHT DAS LADEN MIT WIRELESS ZUBEHÖR
Diese Abdeckung ist mit einer Magnetbefstigung ausgestattet, mit der Sie Ihr Pixel über das Mag-Netzteil aufladen können. Bringen
Sie Ihr Mag-Ladegerät* einfach in die Nähe des Symbols: Es wird magnetisch befestigt und Ihr Smartphone wird aufgeladen, ohne
dass Sie die Hülle entfernen müssen.
DIE IDEALE ABDECKUNG: WEICH IM GRIFF, DOCH ROBUST
Die magnetische Abdeckung wertet das Design Ihres Google Pixel 10A auf und schützt es vor Stößen und Kratzern. Auf der
Innenseite ruht Ihr Pixel auf einer glatten Mikrofaserunterlage, während es auf der Außenseite durch ein Material (TPU) stark und
gleichzeitig weich und biegsam geschützt ist. Bewahren Sie Ihr Smartphone sicher auf und verspüren Sie dank silikonbeschichtetem
TPU bei jeder Benutzung ein angenehmes Soft-Touch-Gefühl.
Die Abdeckung schützt auch den Kamerabereich und ermöglicht dank der praktischen Löcher dennoch eine optimale Foto- und
Videoerstellung.
*Ladegerät nicht enthalten
WAS SIE AUSZEICHNET:
Magnetische Befestigung, die das Aufladen mit Mag-Zubehör ermöglicht, ohne dass die Abdeckung entfernt werden muss
Material: TPU+Mikrofaser
Aussparungen für die Kamera
•
•
•
Instinct Mag - mag-wireless-kompatible Hülle für Google Pixel 10A
SKU: TEINSTMAGGOPIX10AK
Technische Daten
SKU: TEINSTMAGGOPIX10AK
Nett Tiefe: 1 cm
Nett Breite: 7.5000 cm
Nett Höhe: 15.5000 cm
Gewicht: 20 g
EAN: 8018417542305
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Farbe: black
: 39269097
Material: TPU
Anderen Eigenschaften: MagSafe technology compatible
Endverarbeitung/Merkmal: Fast-Touch Silicone
Material intern: Mikrofaser
Logistikdaten
Tiefe Pack: 100 mm
Breite Pack: 40 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 55 g
Breite Inner: 140 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 120 mm
Gewicht Inner: 405 g
Breite Master: 370 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 300 mm
Gewicht Master: 5580 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Instinct Mag - mag-wireless-kompatible Hülle für Google Pixel 10A
	SKU: TEINSTMAGGOPIX10AK
	Farbenfroh und langlebig: Style und Schutz in einem Accessoire vereint
	Instinct Mag - mag-wireless-kompatible Hülle für Google Pixel 10A